2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.07.2012 г. №1929-п/1
О возложении полномочий
главного администратора доходов бюджета
городского округа Тольятти от платы за пользование

жилым помещением (платы за наем), поступающей
 от нанимателей жилых помещений по договору
социального найма и договору найма жилого помещения
 муниципального жилищного фонда

В целях организации и осуществления на территории городского округа Тольятти процесса администрирования доходов бюджета от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия главного администратора доходов бюджета городского округа Тольятти от платы за пользование жилым помещением (платы за наем), поступающей от нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, на Управление по жилищным вопросам мэрии городского округа Тольятти.

2. Пункт 2 распоряжения первого заместителя мэра городского округа Тольятти от 12.05.2011 г. № 4961-р/2 «О признании утратившим силу распоряжения заместителя мэра городского округа Тольятти от 10.04.2008 г.
№ 2023-5/р “Об утверждении Положения о порядке учета средств, поступающих в качестве платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном жилищном фонде городского округа Тольятти”» (газета «Городские ведомости»,  2011, 19 мая,  № 51) признать утратившим силу.
3. Управлению   по   оргработе  и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.)  опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Анташева С.А.

Мэр

                                                                                                   С.И.Андреев